[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2024г. № 207
                                                          п. Травково
Отчет об использовании средств дорожного фонда
за 1 полугодие 2024 года
В соответствии со статьей 8.1 Устава Травковского сельского поселения, для обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан
       Совет депутатов Травковского сельского поселения

       РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый отчёт об использовании средств дорожного фонда за 1 полугодие 2024 года.
Глава сельского поселения                                           Я. Н. Орлова
Утвержден

                                                                                              решением Совета депутатов
                                                                                      Травковского сельского поселения

от 27.08.2024г. № 207
Отчёт об использовании средств дорожного фонда
за 1 полугодие 2024 года
1. Зимнее содержание дорог в Травковском сельском поселении - 764 990,00 руб.

2. Составление и проверка смет в региональном центре ценообразования (экспертиза) – 21 640,00 руб.

3. Ремонт автомобильной дороги п. Травково ул. Механизаторов - 101271,05 рублей.

4. Ремонт автомобильной дороги ст. Травково ул. Железнодорожная - 167096,72 рублей.

5. Летнее содержание автомобильных дорог- 383885,89 рублей.

6. Оценка технического состояния автодорог- 20000 рублей.

Итого: израсходовано из средств дорожного фонда бюджета Травковского

            сельского поселения: 1458883,56 руб.

Глава сельского поселения                                      Я. Н. Орлова